وزارت نیرو و وزارت صمت لازم و ملزوم
یکدیگر هستند و فقط با همکاری و هم‌افزایی
این دو وزارتخانه می‌توان چالش تأمین برق
صنایع را مدیریت کــرد. وی گفت: تخصیص
بخــش قابل‌توجهــی از محدودیت‌هــای
برنامه‌ریزی‌شــده به صنایع، آسیب‌زا است و
بخشــی از برنامه مدیریت مصرف برق باید
به ســایر بخش‌ها مانند خانگی و تجاری نیز
منتقل شود تا مسیر توسعه تولید هموار شود.

سه شنبه ۱۶ اردیبهشت 1404 / 8 ذی القعده ۱۴۴۶/ ۶ می ۲۰۲۵/ شماره ۴۳۵۳
اقتصاد

کشف انبار میلیاردی
لوازم یدکی قاچاق

در اصفهان
رئیس پلیس امنیــت اقتصادی
فرماندهــی انتظامــی اســتان
اصفهــان گفــت: مأمــوران این
پلیس موفق شدند در بازرسی از
‌انباری در شــهر اصفهان بیش از
۱۰۰ هــزار قطعــه لــوازم یدکــی
‌خــودروی قاچــاق بــه ارزش
۵۵ میلیارد ریال را کشف کنند.